KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIM PER DHENIE TE KONTRATES

PUNE O FURNIZIM O SHERBIME
Sipas Nenit 41 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 07.06.2018

Numri i Prokurimit 616-18-2568-5-2-1
Numri i Brendshém i Prokurimit 616 18 054 521

Ky njoftim &shté pérgatitur né GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa Postare: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: - Vendi: Kosové

Personi kontaktues: Telefoni: 038 230 900:1lokali: 1171

Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net Faksi: n/a

kaltrina.dalipi@rks-gov.net

Adresa e Internetit (nése aplikohet): http://prishtinaonline.com/
Kontrata pérshin€ prokurimin e pérbashkét Po O Jo

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po ] Jo

Nése po, specifiko identitetin e t& gjithé Autoriteteve Kontraktuese g€ kané té drejté t€ béjné porosi
nén termet e kontratés ose referoju njé Aneksi.

NENI II: LENDA E KONTRATES

11.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Zgjerimi dhe modernizimi i rrejtit té ndriqimit publik
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I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me objektin
specifik té kontratés suaj)

Puné O Furnizime O Shérbime
Ekzekutim 1 Blerje

O Plani dhe ekzekutimi O Qira financiare (lizing)

[J Realizimi, né ¢farédo 0 Qira

ményre, t&€ punés, pérgjegjés me | [ Blerje me késte

kérkesa [J Njé kombinim 1 kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve

Prishtine

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné, nése aplikohet
Pérmbylljen e kontratés publike korniz€ me njé operator
Pérmbylljen e kontratés publike korniz€ me disa operatoré [J

Kohézgjatja e marréveshjes kornizé: né muaj 12

I1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i 1éndés sé kontratés
Zgjerimi dhe modernizimi i rrjeiti té ndriqimit publik né zonat e qytetit dhe rurale ku ende mungon
ndrigimi publik

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)
[ 11 J45316213-1

I1.1.6) Ndarja né Pjesé
Po O Jo

I1.1.7) Vlera e parashikuar e kontratés: 300.000,00

NENI III: PROCEDURA

I11.1) LLOJI I PROCEDURES

E hapur

E kufizuar

Konkurruese me negociata

E negociuar pa publikimit t€ njoftimit pér kontraté
Cmimi 1 kuotimit

OO000OX

I11.2) KRITERET E DHENIES
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X Cmimi mé i ulét
ose
O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té

I11.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

I11.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté

BO05 Njoftim per Kontrat : 2018/616-18-2568-5-2-1/B05-0007009 i 23.04.2018
Publikimet e tjera (nése aplikohen):

i
1
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SECTION IV: DHENIA E KONTRATES
(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit S IV.4 dhe IV.5
peér secilén pjesé)

Kontrata: 616-18-2568-5-2-1/FA094
Nr. i pjesés: 1
Pérshkrimi i shkurtér:  Zgjerimi dhe modernizimi i rrejtit té ndriqimit publik

IV.1) Data e dhénies sé kontratés 07.06.2018

IV.2) Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés  11.06.2018

IV.3) Numri i tenderéve té pranuar: 9

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, té cilit i éshté dhéné kontrata

Emri zyrtar:  N.P. "Risamont"

Adresa Postare: Kroni I Bardh Lam C.Sut.2

Qyteti: Kodi postar: -10000 Vendi: Kosové

PRISHTINE

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Email:
risamont@gmail.com

Telefoni: +37744696943 Faksi:

IV.5) Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontratés 164.403,00 EUR

Nése €shté vjetore apo mujore (ju lutemi shénoni) numrin e viteve apo muajve
12

Tenderi 1 pérgjegjshém me ¢gmimin mé t& ulét: 164.403,00
Tenderi 1 pérgjegjshém me ¢mimin mé té larté: 187.008,00

IV.6) A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet
P = J =
° O °

Nése po, vlera e kontratés apo pérqindja q€ ka gjasa té nénkontraktohet
Vlera ; apo Pérqindja %; Nuk dihet O [

Njé pérshkrim i shkurtér i vlerés/pérqindjes qé do t€ nénkontraktohet (nése dihet):
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NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues né bazé té nenit
108/A te ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092 ne adresén
e specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi pér dhénie te kontratés.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:

Shtojce: Kopja e deklaratés se Nevojave dhe Disponueshmerise se mjeteve

B0O8 Njoftim per dhenje te kontrates 5/5



